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Play-Off
2019/20 Play-Off. Матч №194

Субота, 25.07.2020, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 23°C. Глядачі: 2915

«Колос» Ковалівка

4 : 1

«Дніпро-1» Дніпро

25 Волинець Євгеній
24 Зозуля Олексій
6 Максименко Максим
13 Гавриш Віталій (К)
29 Ємець Владислав
99 Задоя Євгеній
48 Оріховський Павло
8 Смирний Євгеній
9 Антюх Денис
10 Морозко Євгеній
7 Лисенко Володимир

Запасні
71 Кучеренко Євгеній
67 Парамонов Вадим
80 Єфремов Євген
15 Чорноморець Олександр
5 Петров Кирило
18 Костишин Денис
77 Вільхамссон Арні
11 Кожушко Олег
17 Бондаренко Олександр

Тренер
Костишин Руслан

31 Кліщук Андрій
3 Адамюк Володимир
39 Сваток Олександр
15 Логінов Сергій (К)
19 Цуріков Андрій
69 Вакулко Юрій
20 Ді Франко
25 Когут Ігор
9 Хобленко Олексій
89 Супряга Владислав
7 Коркішко Дмитро

Запасні
33 Юрчук Валерій
8 Польовий Володимир
71 Лопирьонок Максим
44 Батагов Арсеній
4 Кравченко Сергій
77 Чичиков Олексій
10 Булеца Сергій
14 Ярмолюк Єгор
23 Тейлор

Тренер
Михайленко Дмитро

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Ардашева Олександра
Асистент 2:
Стрілецька Марина
4-й арбітр:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор

Делегат:
Іванченко Юрій
Офіцер безпеки:
Свистун Анатолій
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Play-Off, 2019/20, Play-Off. Матч №194
Субота, 25.07.2020, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 23°C. Глядачі: 2915

«Колос» Ковалівка 4 : 1 «Дніпро-1» Дніпро
6' 19 Цуріков Андрій

10 Морозко Євгеній 15'

48 Оріховський Павло 22'

99 Задоя Євгеній 23'

9 Антюх Денис 24'

6 Максименко Максим 35'

44' 20 Ді Франко

46' 20 Ді Франко
4 Кравченко Сергій

46' 7 Коркішко Дмитро
23 Тейлор

7 Лисенко Володимир
17 Бондаренко Олександр 48'

25 Волинець Євгеній 48'

9 Антюх Денис 50'

99 Задоя Євгеній
5 Петров Кирило 53'

62' 69 Вакулко Юрій
10 Булеца Сергій

6 Максименко Максим
67 Парамонов Вадим 73'

48 Оріховський Павло
18 Костишин Денис 73'

10 Морозко Євгеній 88'

8 Смирний Євгеній 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


